

PALLE MOURITSEN TRANSPORT HOLDING ApS

Rørløkken 99, 2730 Herlev

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 26 15 60 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2024.

Christian Mouritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PALLE MOURITSEN TRANSPORT HOLDING ApS Rørløkken 99 2730 Herlev CVR-nr.: 26 15 60 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Mouritsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	CC Tours ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, holding virksomhed, udlejning af driftsmateriel, herunder busser og andre køretøjer, transportvirksomhed og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119.925 kr. mod -19.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.083 kr. mod 188.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-119.925	-19.945
Andre finansielle indtægter	710.344	266.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-448	-3.509
Resultat før skat	589.971	242.870
3 Skat af årets resultat	-129.888	-54.164
Årets resultat	460.083	188.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	72.000	69.200
Overføres til overført resultat	388.083	119.506
Disponeret i alt	460.083	188.706

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.225.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
5 Kapitalinteresse	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.325.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.428
Andre tilgodehavender	306.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>306.250</u>	<u>4.428</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.647.659	1.428.763
Værdipapirer i alt	<u>1.647.659</u>	<u>1.428.763</u>
Likvide beholdninger	77.768	13.935
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.031.677</u>	<u>1.447.126</u>
Aktiver i alt	<u>3.356.677</u>	<u>1.447.126</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.469.648	1.081.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	72.000	69.200
Egenkapital i alt	<u>1.666.648</u>	<u>1.275.765</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	148.779	41.487
Anden gæld	1.531.250	119.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.029</u>	<u>171.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.029</u>	<u>171.361</u>
Passiver i alt	<u>3.356.677</u>	<u>1.447.126</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>448</u>	<u>3.509</u>
	<u>448</u>	<u>3.509</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>129.888</u>	<u>54.164</u>
	<u>129.888</u>	<u>54.164</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>100.000</u>	<u>0</u>
